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Moo LMNHUKMU

3308 ATN9 SKF

PagnanbHo-yrnopHble WapuKonogWNNHNKN

TUM: WapukonoawunHnkKK, PagmnanbHo-ynopHble, AByxpsaaHble, Yron koHTakTa 30 rpagycos,

OTKpbITblE, NOVAMUOHLIA cenapaTop
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PACYETHbIE O AHHbIE
HoMnHanbHas gnHamMun4eckas
rpys3onogbémMHoOCTb, C
HoMunHanbHas cTtaTn4yeckas
rpysonogbémHocTb, Co

Mpepnen ycTtanoCTHOW NpoYHOCTK, Pu
HoMunHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHasa YacToTa BpaLeHUs

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH

40,000
80,000
30,200

0,580

SKF

3308 BD TVH.
3308 BD TVH.

47,500 kH
34,000 kH
1,430 kH

8000 06/MuH
8000 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/441049/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/441051/

